
UCHWAŁA NR LV/265/VII/2017 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 6 listopada 2017 r. 

 

w sprawie  zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Poznania w sprawie przyjęcia 

Programu Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy Zastępczej.  

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 pkt 9 uchwały Nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta Poznania  

z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki–Smochowice (t.j. Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2017 r. poz. 5172), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 
Opiniuje się pozytywnie przedstawiony projekt uchwały Rady Miasta Poznania  

w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy Zastępczej. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE  
  

 

w sprawie  zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Poznania w sprawie przyjęcia Programu 

Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy Zastępczej.  

 

 

 

W związku § 9 pkt 9 Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice stanowiącego, że Osiedle realizuje zadania 

w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta  

i jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 


